Б},иры кJзl |-{-t 1N

приклз
,d4,, 0 f, zQ!*u,п

город Тара]ritpa t капасы

О назначении фlrнансового управляюшеrо

В соответствии с подпунктом l 4) статьи 9 Закона Республики Казахстан от
З0 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
гражлан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сыргашева Елмурата Рыскулбековича финансовым
управляющим физического лица Чауru оглы Юсуп Бинмиевича (ИИН
790092з0l408).

2. Возложить на Сыргашева Елмурата Рыскулбековича исполнение
обязанностей финансового управляюlцего в соответствии с требованиями
Законом Республики Казахстан <О восстановлении платежеспособности и

банкротстве граждан Республики Казахстан>.
3. Финансовоý,у управляющему Сыргаrrrеву Елмурату Рыскулбековичу

обеслечить выполненllе требований Закона Республики Казахстан <О

восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и,о,

руководителя управления по работе с несостоятельными должниками С.
Байузакова.

Основание: письмо Комитета государственных доходов Министерства

финансов Республики Казахстан за NэКГ[-06-1З17527-И от 14.08.2024 года.

Руководитель ffепартамента Б. Жамалбеков

017930

к.\ J,\K(-l,\ll l'[]('ll} Б-'IllКА('lrl
к,\l1,k,ы \l ll н ll(.I llIlI,I

}lEl1.1t-K1.1 l lK KlPl(,l t]P K()ll1l r}.,1,1

ж,\\tБы.l ()l;.lы(,ы Б()]i ы ll lIl,\
\,l l.]t|.1EKt],1,1,1к KlPl(,l,EP дt]tl

^
р,l,,t }l }:l ll,I

K()llll I}]I, гос}.1,\р( l ltt]llllы\ до\():l()lt
\l lI lI и(,тt.р(,l,RА Ф1| ll лн(,()в

Pt-(,ll } Б-lпки кл lл\сl лн
.1гt|,\рl \Il1-Hl г()(,},.цл P("1,1, t]H llых л()х()]к)l]

Il() ж.(ýtБы.](,к()ii ()Б.лд("l,и